
 

Uchwała Nr 68/XI/11         
R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie nabycia nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 

DzU z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Przyłęk od Skarbu Państwa  części 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1053  

o powierzchni 1,1900 ha, położonej w miejscowości Łaguszów gmina Przyłęk na cel 

publiczny zgodny z art. 6 ust. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami, tj. budowa boiska 

sportowego.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                     Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 
 


